
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК»

МКУ «УО ГО Среднеуральск»

П Р И К А З

, ' / т .2023 года

г. Среднеуральск

Об отмене плановой проверки ведомственного контроля 
в сфере закупок в первом полугодии 2023 года

В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 N° 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Регламентом 
проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд, утверждённым приказом МКУ «Управления образования 
городского округа Среднеуральск» от 21.04.2021 № 100-01-07,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить плановую проверку ведомственного контроля в сфере закупок в 
отношении МАОУ-СОШ № 31 (приказ МКУ «УО ГО Среднеуральск» от 
19.12.2022 N° 270-01-07).

2. Ознакомить с настоящим приказом МАОУ-СОШ N° 31.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.С. Сюзева


